PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 мая 2019 года

                                                № 46
	О внесении изменений  в Порядок создания, реорганизации и ликвидации унитарных предприятий и муниципальных учреждений муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением              от 27.06.2011 № 14

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов от 23.12.2014 № 6/36, администрация муниципального образования Пчевское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Порядок создания, реорганизации и ликвидации унитарных предприятий и муниципальных учреждений муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением   от 27.06.2011 № 14, (далее – Порядок):
1.1. Абзацы 1 и 2 Порядка изложить в следующей редакции: «Решение о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений принимается администрацией муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.

Учредителем муниципальных предприятий и учреждений является администрация муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Пчевский вестник»                                      и разместить  на официальном сайте муниципального образования Пчевское сельское поселение.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Д.Н. Левашов
Разослано: в дело-2, прокуратура